
Nasz znak: ZS.STOB.021- 20/2019 

 

Zarządzenie  nr 20/2019 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej                                             

im. Jana Pawła II w Stobiernej 

z dnia 18 grudnia 2019r. 

w sprawie: 

powołania członków szkolnego zespołu powypadkowego 

 
      Na podstawie § 43 ust.3 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia                      

31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69, Dz. U. z 2011 r.  poz. 968 z póź. zm.), 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 października 2018r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 

i placówkach (poz. 2140 z 2018r.) – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 

II w Stobiernej zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuję członków szkolnego zespołu powypadkowego w składzie:  

 

1.   Imię i nazwisko  -   Alfred Zagórski 
stanowisko służbowe – nauczyciel wychowania fizycznego 

2. Imię i nazwisko  -   Tomasz Świerczek 
stanowisko służbowe – nauczyciel historii, Społeczny Inspektor Pracy 

 

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku jakiemu uległ Filip Ciebień , uczeń  klasy 

IV  Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Stobiernej w dniu 18.12.2019 r. na 

boisku wielofunkcyjnym. 

§2 

Zobowiązuje zespół powypadkowy do: 

 niezwłocznego wszczęcia postępowania powypadkowego. 

 sporządzenia niezbędnej dokumentacji. 

 sporządzenia w terminie 21 dni protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku ucznia. 

§3 

Zarządzenie wchodzić w życie z dniem podpisania 

                                                                                                   mgr Bożena Sztogrin 

/pieczęć i podpis dyrektora/ 


